Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2018/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO - SEPLAN/MT E PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA -EPP

PROCESSO: 466887/2018

OBJETO:Contrataçãode empresa especializada na prestação de serviços continuados de gerenciamento e controle de
fornecimento de combustíveis para atender as necessidades da SEPLAN/MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2006 Natureza de Despesa: 339030000 fonte:100

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 63.030,00 (Sessenta e três mil e trinta reais).

VIGÊNCIA: Início em 24/12/2018 e término em 23/12/2019.

FORO: Cuiabá-MT.

FISCAL DO CONTRATO: Marcela de Almeida Mesa - Matr.: 249257/SUPLENTE: Nanci Benetty Poffo -Matr. 249262.

ASSINAM: Guilherme Frederico de Moura Muller - CONTRATANTE

Eliane Rosa Fernandes Albuquerque - CONTRATANTE

Fernando José Morais Fischer - CONTRATADA

Cuiabá, 24 de dezembro de 2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a544513f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:44:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial